

Panterens Bastion ApS

Malmparken 6

2750 Ballerup

CVR-nummer 30554051

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. januar 2018

Allan Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Panterens Bastion ApS
Malmparken 6
2750 Ballerup

Hjemstedskommune: Ballerup
CVR-nummer: 30554051
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Allan Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 2-4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været køb, ombygning og salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultat er påvirket af et tab på TDKK 2.236 som følge af et tab på en uudnyttet option.

Der har ikke været øvrige begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttotab	-377.732	-282
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-230
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.737	-156
	Andre driftsomkostninger	-237.941	0
	Resultat før finansielle poster	-617.410	-668
	Finansielle indtægter	33.000	8
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.236.110	0
	Finansielle omkostninger	-28.329	-83
	Resultat før skat	-2.848.849	-743
1	Skat af årets resultat	534.480	265
	Årets resultat	-2.314.369	-479
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-2.314.369	-479
	Resultatdisponering i alt	-2.314.369	-479
2	Særlige poster		
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
4	Investeringsejendomme	0	10.400
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	69
	Materielle anlægsaktiver	0	10.469
	Andre tilgodehavender	0	1.107
	Finansielle anlægsaktiver	0	1.107
	Anlægsaktiver i alt	0	11.577
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	267
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.524.263	0
	Udsudte skatteaktiver	37.351	0
	Andre tilgodehavender	0	2.236
	Periodeafgrænsningsposter	159.899	193
	Tilgodehavender	2.721.513	2.695
	Likvide beholdninger	46.984	32
	Omsætningsaktiver i alt	2.768.497	2.727
	Aktiver i alt	2.768.497	14.304

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-210.876	2.103
	Egenkapital i alt	-85.876	2.228
	Hensættelser til udskudt skat	0	774
6	Andre hensatte forpligtelser	150.000	0
	Hensatte forpligtelser	150.000	774
	Gæld til realkreditinstitutter	0	4.652
	Langfristede gældsforpligtelser	0	4.652
	Gæld til realkreditinstitutter	0	41
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.300	67
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.758
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	277.268	426
	Anden gæld	2.356.805	2.357
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.704.373	6.649
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.854.373	12.075
	Passiver i alt	2.768.497	14.304
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Koncernregnskab		

Note	Egenkapitalopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni		
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat, primo	2.103.493	2.582
	Årets overførte resultat	-2.314.369	-479
	Overført resultat	-210.876	2.103
	Egenkapital i alt	-85.876	2.228

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	277.268	426
Regulering af udskudt skat	-811.748	-690
Skat af årets resultat i alt	-534.480	-265
2 Særlige poster		
Selskabets resultat er påvirket af et tab TDDK 2.236 på en option. Tabet er indregnet i posten "Nedskrivning på finansielle aktiver", idet selskabet har opgivet at udnytte optionen.		
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
4 Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	6.332.288	12.305
Tilgang i årets løb	0	130
Afgang i årets løb	-6.332.288	-6.103
Kostpris 30. juni	0	6.332
Dagsværdiregulering 1. juli	4.067.712	6.695
Årets dagsværdiregulering	-4.067.712	-2.628
Dagsværdireguleringer 30. juni	0	4.068
Investeringsejendomme i alt	0	10.400
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	468.846	469
Afgang i årets løb	-406.346	0
Kostpris 30. juni	62.500	469
Af- og nedskrivninger 1. juli	-399.383	-243
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	338.620	0
Årets af- og nedskrivninger	-1.737	-156
Afskrivninger 30. juni	-62.500	-399
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	0	69

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK
6 Andre hensatte forpligtelser		
Årets ændring til andre hensættelser	150.000	0
Andre hensatte forpligtelser i alt	150.000	0

Heraf er TDKK 150 kortfristede forpligtelser.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Buster Holding af 1952 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9 Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Buster Holding af 1952 ApS, Malmparken 6, 2750 Ballerup.
